
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

 
23.12.2021 г. 
 

Приказ № 274 
 

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции  
 

 
     В целях обеспечения мер по профилактике и устранению нарушении 
законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, в 
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12. 2008г № 273-ФЗ «о 
противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями). 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Отменить действие приказа МКОУ «СОШ № 7» от 26.11.2014г № 101 «Об 
организации работы комиссии по противодействию коррупции» 
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 
составе: 
председатель комиссии: Демаков С.Н. – директор МБОУ «СОШ № 7; 
члены комиссии:  
Лагунова Е.П. – учитель математики; 
Баланюк М.А. – заместитель директора; 
Лапутько О.Н. – учитель физики; 
Иовлева Г.В. – член Управляющего Совета школы. 
3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений Баланюк М.А., заместителя директора.  
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 
 


